
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

(dále jen "pojišťovna")

a

Psychiatrická Léčebna Červený Dvůr
Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov 1, Česká Republika

IČ 00583600,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

NOZ V116
TC

89981009024
O

2204728409530

strana 1 z 9

Tato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím HELIA & PARTNERS s.r.o., Hroznová 253/28, 370 01
České Budějovice, IČ 2547787. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění prostřed-

nictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 12. 9. 2017 ke změně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 51871787-18

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujedná-
ními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl.
21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Soubor budov a jiných staveb včetně venkovních úprav a fóliovníků
Z06 Budova Mauricovny
Z08 Trafostanice inv.č. 50223 včetně sekundárního vedení v areálu léčebny uchycený na beto-

novém sloupu na parc.č. 1829/2
Z95 skla vstupních dveří do domu a skla osazená ve vnějších stavebních prvcích budovy včet-

ně prosklených výplní stavebních otvorů (např. oknech, lodžiích, terasách).
2. Věci movité

Z02 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4
DPPMP-P.

Z03 Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, převzatých na základě písemné smlouvy o pro-
vedení prací a výkonů, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává
jako pojištění prvního rizika.

Z04 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4
DPPMP-P

Z05 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v ho-
tovosti. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Z07 Soubor cizích převzatých platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí v hotovosti. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poškoze-
ní nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotli-
vé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

strana 2 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

Z01, Z02, Z03,
Z04, Z05, Z06,
Z07, Z08

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P)

Z01, Z06, Z08 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

Z01, Z06, Z08 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (čl. 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P
resp. písm. i) DPPMP-P)

Z95 Pojištění součástí staveb (tzv. skel) pro případ poškození nebo zničení jakoukoliv
událostí v rozsahu doložky 1125CP.

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí  % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však Kč.

1.3.3. Pojistné

Pojistné za dobu trvání pojištění v Kč 25 910 Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjednává:

CHVALŠINY -ČERVENÝ DVŮR 1, 38101 ČESKÝ KRUMLOV pro pol. Z01, Z02, Z03, Z04, Z05, Z07, Z08

Parcela č. st.p. 676, KÚ CHVALŠINY -ČERVENÝ DVŮR, číslo KÚ 655333 pro pol. Z06

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v
úhrnu omezena částkou Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití,
v úhrnu omezena částkou Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení - Doložka 1773CP a
dále  pro škody způsobené zamrzáním vody - Doložka 1780/1CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodo-
vodních zařízení a za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí zamrzání vody ve vodovodním potrubí v úhrnu omezena
částkou Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené tíhou sněhu nebo námrazy - Doložka 1778CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy,
v úhrnu omezena částkou Kč. Dále se ujednává, že právo na pojistné plnění vzniká také tehdy, byla-li pojištěná
věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy.

1.5.5. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené úmyslným poškozením nebo zničením věci - platí pro pol. Z01 a
Z06
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí úmyslné poškození nebo
zničení věci , v úhrnu omezena částkou Kč.

strana 3 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

Odchylně od článku 4 bodu 4.10. DPPSP-P se ujednává, že právo na pojistné plnění vznikne jen tehdy, pokud bylo úmyslné
poškození nebo zničení věci bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. Ujednává se, že toto pojištění se nevztahuje
na poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním s výjimkou škod způsobených nanesením barvy (nástřikem,
nátěrem apod.) nebo jiné cizí látky (tzv. škody od sprejerů). Ve smyslu pojistných podmínek se dále ujednává, že nákladem
na opravu věci znečištěné nástřikem, nátěrem apod. způsobem je přiměřený náklad na vyčištění a/nebo přemalování znečiště-
né plochy

1.5.6. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku nebo v
době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí pád stromů, stožárů nebo
jiných předmětů, v úhrnu omezena částkou Kč.

1.6. Zvláštní ujednání

1.7. Ostatní smluvní ujednání
Sleva za dlouhodobost
Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na
pojistném ve výši %. Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dří-
ve než 14. 2. 2018, zavazuje se uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění od 15. 2. 2015.

1.7.1. Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do po-
jištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění ro-
zumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku
vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále
nevztahuje na škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní krytina,
chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň ). na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní a na ško-
dy vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalo-
vý déšť, je rozhodující stanovisko Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ). Ujednává se, že vyplacená pojistná
plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku z pojistného nebezpečí Atmosférické srážky
jsou v úhrnu za celou pojistnou smlouvu omezeny částkou Kč.

strana 4 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

2. Pojištění odcizení

2.1. Úvodní ustanovení
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl.
21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K01
Soubor  vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uve-
dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

K02
Soubor cizích věcí převzatých na základě písemné smlouvy o provedení
prací a výkonů, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.  Pojištění se
sjednává jako pojištění prvního rizika.

K03
Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v
článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

K04
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběž-
ných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se sjednává
jako pojištění prvního rizika.

K05

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojiš-
těné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na
opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených nebo
odcizených trezorů, a dále  náklady na opravu poškozených nebo zničených
nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného
místa pojištění.  Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

K06
Soubor cizích převzatých platných tuzemských i cizozemských státovek,
bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Po-
jištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

2.2.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku sjed-
nanou pro tento předmět nebo soubor

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH

NEBEZPEČÍ
limit MRP

(Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K01, K02,
K03, K04,
K05, K06

Úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus)

*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 9 472,-

strana 5 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

Sleva za dlouhodobost

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojist-
ném ve výši %. Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 14. 2.
2018, zavazuje se uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění od 15. 2. 2015.

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se sjednává:
CHVALŠINY -ČERVENÝ DVŮR 1, 38101 ČESKÝ KRUMLOV pro pol. K01, K02, K03, K04, K05, K06
Parcela č. st.p. 676, KÚ CHVALŠINY -ČERVENÝ DVŮR, číslo KÚ 655333 pro pol. K05

2.4. Zvláštní ujednání

3. Pojištění strojů

3.1. Úvodní ustanovení
3.1.1. Toto pojištění strojů se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMPO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů DPPST-P-01/2014
(dále jen DPPST-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

3.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

3.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

3.2. Rozsah pojištění
3.2.1. Pojištěná nebezpečí

3.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P.

3.2.2. Předměty pojištění a pojistné částky

3.2.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P se pojištění vztahuje na jednotlivé předměty pojištění uvedené na sezna-
mu na příloze tohoto pojištění. Pro předměty pojištění zároveň pojistník stanovil na této příloze příslušné pojistné částky, je-
jichž součtem je souhrnná pojistná částka.

Pro pojištění:
pod pol. č. SL01 na příloze č. 2 se sjednává souhrnná pojistná částka ve výši Kč.

3.2.3. Spoluúčast

3.2.3.1. Pro pojištění sjednané:
pro pol. č. SL01 se sjednává spoluúčast ve výši Kč pro každou pojištěnou věc uvedenou na seznamu.

3.2.4. Pojistné
Roční pojistné za Pojištění strojů v Kč 10 450,-

3.3. Místo pojištění
3.3.1. Jako místo pojištění se pro položky SL01 sjednává: CHVALŠINY - ČERVENÝ DVŮR 1, 38101, CHVALŠINY

3.4. Zvláštní ujednání

strana 6 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

4. Pojištění elektronických zařízení

4.1. Úvodní ustanovení
4.1.1. Toto pojištění  elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpověd-
nosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.
4.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

4.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

4.2. Rozsah pojištění
4.2.1. Pojištěná nebezpečí
4.2.1.1. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P.

4.2.2. Předměty pojištění a pojistné částky
4.2.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění pod každou samostatnou položkou vztahuje na jednotlivý
předmět pojištění uvedený na seznamu na příloze tohoto pojištění. Pro předměty pojištění zároveň pojistník stanovil na této
příloze příslušné pojistné částky, jejichž součtem je souhrnná pojistná částka odpovídající součtu nových cen všech předmětů
pojištění.

Pro pojištění:
pod pol. č. EL02 na příloze č. 1 se sjednává souhrnná pojistná částka ve výši Kč.

4.2.2.2. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění:
pod pol. č. EL03 vztahuje na Slaboproudé sítě v pavilonu C, inv.č. 50228 s pojistnou částkou Kč,
pod pol. č. EL04 vztahuje na Trafostanice inv.č. 50223 včetně sekundárního vedení v areálu léčebny umístěná na betonovém
sloupu zabudovaném v zemi na parc.č. 1829/2 s pojistnou částkou Kč.

4.2.3. Spoluúčast

4.2.3.1. Pro pojištění sjednané:
pod pol. č. EL02 se sjednává spoluúčast ve výši Kč pro každý předmět pojištění uvedený na seznamu.

4.2.3.2. Pro pojištění sjednané:
pod pol. č. EL03, EL04 se sjednává spoluúčast ve výši Kč.

4.2.4. Pojistné
Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení v Kč 26 988,-

4.3. Místo pojištění
4.3.1. Jako místo pojištění se pro položky EL02, EL03, EL04 sjednává: Červený Dvůr 1, 38101, Chvalšiny

4.4. Zvláštní ujednání

strana 7 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

5. Společná ustanovení

5.1. Pojistná doba
5.1.1. Pojištění se sjednává na dobu od 12. 9. 2017 do 14. 2. 2018.

5.2. Pojistné a jeho splatnost
5.2.1. Přehled pojistného k datu 12. 9. 2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění pojistné za dobu trvání v Kč
1 Pojištění živelní
2 Pojištění odcizení
3 Pojištění elektronických zařízení
4 Pojištění strojů a strojních zařízení

5.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 5187178718, konstantní sym-
bol 3558.

5.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

5.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikač-
ních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohla-
šuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění
uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

strana 8 z 9



Číslo pojistné smlouvy: 51871787-18                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 12. 9. 2017

6.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

6.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami  seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

6.4. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

7. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

 Psychiatrická Léčebna Červený Dvůr

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 9 z 9




